IN HIPP. ET GALENUM

capillorum defluuum à medicis dicitur quando fluunt capilli	ibidem	carbo ulcus quo modo fiat	aph. 45.li.6
capillorum defluuum ab Hippocrate caluitum dici- tur	ibidem	cardiosis ab aliquibus pro cardialgin, id est, cor dole- re accipitur	aph. 65.lib.4
capillorum passiones à Græcis dicuntur alopecia & ophiasis	ibidem	cardiogmos, id est, motus similis palpitationi cordis ab aliquibus intelligitur	ibidem
capillos restituere possunt ad crura humores capitis dependentes	ibidem	cardiogmos potest etiam significare motum crebrum & uelocem cordis similem palpitationi	ibidem
capillorum radices à uitiosis humoribus corrumpun- tur	aph. 34.li.6	καρδιογμός, id est, capitum gravitas	aph. 22.lib.5
capita, & corpora omnia redduntur calidiora ob ni- miam potationem	ibidem	carnes salitæ tarde nutriunt, & sunt difficultoribus dige- stionis	aph. 18.lib.2
capitis in ictu, obstupescientia & desipientia malum	aph. 14.li.7	carnosum esse, est optimum, & quid sit esse carnosum	aph. 44.lib.2
capillorum profluuum fit in phthisicis	ap. 16.li.7	carnosus bene si difficulter etiam euomat, debet per inferiora purgari a statu cœpendio	aph. 7.lib.4
capite ex his pituita defluit quibus in alii profluuijs excrementa spumosa sunt.	aph. 30.li.7	carnes sanas habentibus Helleborus periculosus	aph. 16.li.4
capite defluens materia ad asperas arterias pulmonis primo oportet uenire ad cordis uentriculos	ibi.	carnes si apparent in intestinorum difficultate, letale	aph. 26.lib.4
capite ad intestina quomodo permeat materia, & per quas partes & uenas	ibidem	carnium effeminatio fit ex calido, quæ nihil aliud est, quam debilitas	aph. 16.li.5
capiti multa aqua calida infusa sanat febres non ex cholera	aph. 43.li.7	carnosi sunt calidi natura, potest colligi	aph. 21.li.6
in capite, sunt duo foramina ab ore ad cerebrum	aph. 52.lib.7	carnose partes, renum & hepatis, quomodo cognoscatur pati	aph. 5.li.6
capitis posteriorem partem dolenti, recta uena incisa prodest	aph. 68.lib.5	carnosum est collum uescæ, ideo quotidie sanatur, quando lapis extrahitur	aph. 18.li.6
capre quare faciant spumam	aph. 43.li.2	carnem corrupta ulcera dicuntur phagedenæ	aph. 45.lib.6
caput evacuat per palatum & nares	aph. 2.li.4	carnosarum partium inflammationes, morborum acutorum subiiciuntur termino scilicet quatuordecim diebus	aph. 49.li.6
caput grauatur in febris propter multitudinem, quæ ad caput refertur	aph. 31.lib.4	carnis substatiæ mollior est, & rarer ligamentorum ibi.	
caput repletum humore descendente soluit fluxus	aph. 60.lib.4	carnes habentibus famem humidam adhibere conuenit	
caput non dolet licet urina sit tenuis	aph. 70.lib.4	aph. 60.li.7	
ad caput, calor naturalis, & uentus cito trahuntur	ibidem	ex carne, si parum paucus est morbus, si multum mul- tus, si ualde multum, letale	aph. 76.lib.7
caput si dolet aut dolere debet, non est tamen necessaria urina sit perturbata	ibidem	caro bubula tarde nutrit	aph. 18.li.2
caput dolet, aut ex solo calore, aut ex flava bile, quæ est in capite uel in stomacho, aut ex multis humo- ribus in capite, aut ob aliquam loci obstructionem,		caro quelibet dura, tarde nutrit, & est difficultor digestionis	ibidem
aut ob uentum in cerebro generatum, quæ omnia sunt præter urinas perturbatas	ibidem	caro non potest crescere in intestinorum difficultate	
caput grauant suffitus aromatum	aph. 28.lib.5	ubi carunculae apparent	aph. 26.lib.4
caput dolentibus nocet lac	aph. 64.li.5	caro germinare in cauis ulceribus uidetur	ap. 19.li.6
ad caput per lumbos & dorsum ascendunt rigores mulieribus	aph. 69.lib.5	caro nunquam uisa est non crescere à Galeno in exer- sis ulceribus	ibidem
caput est principium neruorum	ibidem	caro exulceratur à sanic ex osse corrupto manante	
caput dolenti, pus, uel aqua, uel sanguis per nares, os, aut narcs effluens soluitur	aph. 10.lib.6	aph. 45.lib.6	
caput derelinquitur à sanguine in fortis dolore	aph. 26.lib.7	caro liuida in osse ægrotante malum	aph. 2.lib.7
caput quo sternutamento leuetur	aph. 52.lib.7	caro suilla quos faciat humores	aph. 18.li.2
carbones cur facti sunt in Cranone	aph. 11.li.3	cartilagine nō generari in confessu est	aph. 19.li.6
		cartilago discessu non augetur	aph. 18.li.7
		carunculae paruae in urina significant à renibus pro- ficiisci	aph. 76.lib.4
		carunculae sunt substantiae partium rerum exulcerata-	
		rum	ibidem
		carunculae possunt esse, tam uirina nō erit crassa	ibi.